
UCHWAŁA  Nr 80/VIII/6/2019

RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 11 kwietnia 2019r.

w  sprawie  zatwierdzenia  planu  pracy  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej
Konstancin-Jeziorna.

Na podstawie art.18 a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2019r.  poz.506)  oraz § 5 ust.  1  Regulaminu Pracy Komisji  Rewizyjnej  Rady Miejskiej

Konstancin-Jeziorna  stanowiącego  załącznik  Nr  6  do  uchwały  Nr   141/VI/14/2011  Rady

Miejskiej  Konstancin-  Jeziorna  z  dnia  13  września  2011r.  w  sprawie  uchwalenia  Statutu

Gminy Konstancin-Jeziorna  (Dz.  Urz.  Woj.  Mazowieckiego  z  2011r.  Nr  208,  poz.  6258)

uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza roczny plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  Konstancin-Jeziorna na

rok 2019, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Agata Wilczek



             Załącznik do uchwały        

Nr 80/VIII/6/2019 z dnia 11 kwietnia 2019r.

                   ROCZNY PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2019 ROK

I półrocze

1. Kontrola sprzedaży mienia komunalnego w 2018 roku (ul. Długa, działka ewidencyjna
40, obręb 03-04).

2. Analiza sprawozdania z realizacji budżetu gminy za rok 2018. Sporządzenie opinii 
dotyczącej wykonania budżetu za 2018 rok. Wystąpienie z wnioskiem do Rady 
Miejskiej o podjęcie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium 
Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

3. Analiza przyczyn i ryzyka rotacji kadr pracowniczych w Urzędzie Miasta i Gminy 
Konstancin-Jeziorna. 

4. Zadania zlecone przez Radę Miejską. 

II półrocze

1. Przedłożenie sprawozdania z działalności komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
Konstancin-Jeziorna za okres od 1 stycznia do 15 czerwca 2019r.

2.  Kontrola jakości technicznej wybranych budynków komunalnych i socjalnych 
administrowanych przez ZGK.

3.  Kontrola prawidłowości realizacji zadań finansowanych z budżetu obywatelskiego.

4. Zadania zlecone przez Radę Miejską.

5.  Informacja z działalności Komisji Rewizyjnej za 2019 r.


